

## DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE 3

I.D.: 46859796

Data publicarii 03.06.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.360,89 RON - 1.360,89 RON

Descriere: SPUMA PT.CONSTRUCTII 700 ML\_1\*19.7479 LEI/BC= 19.75 LEI BURGHIU BETON 6X210MM\_1\*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI BIT T3O\_1\*4.2017 LEI/BC=4.20 LEI SURUB 7.5X132 MONTAJ\_4\*0.9244 LEI/BC = 3.70 LEI SURUB SUPER PRO 700 ML\_1\*16.3866 LEI/BC = 16.39 LEI PLACA GIPS 12.5 MM 1200X2600\_5\*19.7479 LEI/BC = 98.74 LEI BATERIE ROBINET GAT LEBADA Q13\_1\*57.1429 LEI/BC = 57.14 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV\_7\*3.7815 LEI/BC = 26.47 LEI PLAFONIERA LED 28W\_2\*36.1345 LEI/BC = 72.27 LEI PRIZA DUBLĂ ASFORA\_4\*13.4454 LEI/BC = 53.78 LEI PLASTIC GIPS CARTON\_10\*0.2521 LEI/BC = 2.52 LEI TN 3.5X35 LEI/BC \_10\*0.042 LEI/BC =0.42 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM\_1\*6.3025 LEI/BC = 6.30 LEI BANDA AUTOADEZIVA RIGIPS\_1\*12.6050 LEI/BC = 12.61 LEI PASTA IMBINARE 5 KG\_1\*12.6050 LEI/BC = 12.61 LEI COLTAR PVC CU PLASA\_3\*2.9412 LEI/BC= 8.82 LEI CORP NEON\_1\*36.9748 LEI/BC= 36.97 LEI NEON CIRCULAR 32W\_1\*21.0084 LEI/BC= 21.01 LEI CONDUCTOR FY 2.5MM\_8\*1.0084 LEI/BC= 8.07 LEI COLTAR AL.2.5M\_4\*3.3613 LEI/BC= 13.45 LEI TENCUIALA 30 KG\_1\*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI ADEZIV POLISTIREN 310 ML\_1\*7.5630 LEI/BC = 7.56 LEI PISTOL SILICON CLASSIC\_1\*21.8487 LEI/BC = 21.85 LEI PENSULA LATA 60 MM\_1\*5.8824 LEI/BC = 5.88 LEI PANZA ABRAZIVA\_2\*3.3613 LEI/BC = 6.72 LEI VAR APLALUX INT.15L\_2\*195.7983 LEI/BC= 391.60 LEI PLINTA PARCHET 525\_3\*8.4034 LEI/BC = 25.21 LEI BAGHETA POLISTIREN\_3\*3.3613 LEI/BC = 10.08 LEI COLT EXT.PLINTA\_2\*2.1008 LEI/BC = 4.20 LEI SET LAME CUTTER 18MM\_1\*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI GLAF PVC EXT. 35C\_2.49\*38.6555 LEI/BC = 96.25 LEI